通体竞〔2018〕12号

市体育局关于组织田径等项目晋升
二级裁判员考核的通知

各县（市、区）体育局（教体局、文体新局、社会事业局），各大中专院校，各运动项目协会：
为进一步加强我市裁判员队伍建设，经研究，决定举办2018年田径、排球、足球、羽毛球、乒乓球、武术套路、击剑、跆拳道、柔道、气排球、健美操等11个项目晋升二级裁判员考核。现将有关事项通知如下：
一、报考条件
1、报考人员热爱体育事业，作风正派、责任心强。
2、报考人员具有一定的裁判理论知识，具有三年以上（含三年）执裁工作经历。
二、考核内容
1、理论考试（笔试）：规则、裁判法、专项外语。
2、实践考核：临场执裁。
3、体能考核。
三、考核安排
各项目的考核时间、地点另行通知。
四、报名要求
1、田径项目裁判员考核名额限定为60人以内；排球、足球、羽毛球、乒乓球项目裁判员考核名额限定为各30人以内；武术（套路）、击剑、跆拳道、柔道、气排球、健美操项目裁判员考核名额限定为各20人以内。
2、不接受个人报名，请各县（市、区）体育局（教体局、文体新局、社会事业局），各大中专院校，各相关运动项目协会接到通知后，择优组织报考，于2018年9月28日前将报名表（见附件1）、报考人员汇总表（见附件2）、三级裁判员证书复印件及本人身份证复印件等纸质材料及电子版，报南通大学体育科学学院（地址：南通市崇川区啬园路9号；邮编：226019；联系人：龚腾云；电话：15962848814；邮箱：474584779@qq.com）。
3、凡报名条件不符、报名表填写不全及逾期报名者均视为无效。
4、按报名先后秩序，额满为止。
五、其他
参加考核人员交通费、食宿费自理，裁判规则、裁判法等培训资料自备。

[bookmark: OLE_LINK1]附件：1、南通市晋升二级裁判员考核报名表
2、南通市晋升二级裁判员汇总表

南通市体育局
2018年9月18日

南通市体育局                               2018年9月18日印发

附件1：
南通市晋升二级裁判员考核报名表
报考项目：                     所属区县：
	姓名

	性别

	年龄

	照片
（近期2寸照片）

	联系方式

	身份证号码

	工作单位

	职务

	电子邮箱

	现裁判级别

	批准日期

	主要裁判经历：

	所在单位意见：

盖    章
年      月      日

	所属体育局意见：

盖    章
年      月      日

附件2：
	南通市晋升二级裁判员汇总表

	序号
	项 目
	姓 名
	性别
	出生年月
	工作单位
	所属区县
	联系方式
	现级别
	批准日期
	备 注